ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯСЛИ – САД КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА №  288 ГОРОДА  ДОНЕЦКА»

ДНР, 283049, г. Донецк, ул. Фомина, д. 5а,
Тел.: 062 253-37-93; e-mail: mdoy288@mail.ru

ОКПО 00000000   ОГРН 1229300092559

ИНН/КПП 9309013925/930901001

ПРИКАЗ

01.09..2023                                                    ДОНЕЦК                                                   № 14

О создании комиссии по

социальному страхованию

С целью оказания материальной помощи по временной нетрудоспособности на 2023-2024

учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по социальному страхованию в составе:

Председатель комиссии: Еремея Римма Анатольевна;

Заместитель председателя: Базилевич Лилия Петровна;

Член комиссии: Горела Кристина Сергеевна

2. Комиссии:

 рассматривать обращения и документы о назначении материального обеспечения

и предоставления социальных услуг застрахованным лицам.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                          Г.В. Шемякина

Ознакомлены:

Еремея Р.А.____________

Базилевич Л.П.__________

Горелая К.С.__________

mailto:mdoy288@mail.#ru